[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 27.10.2023 № 656/66
г. Орехово-Зуево

О делегировании представителя Молодежного парламента

при Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области

в состав Московского областного молодежного парламента
В соответствии со статьей 7 Закона  Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», на основании Протокола первого заседания Молодежного парламента при Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 26.10.2023 и в целях создания условий для включения молодежи в социально-экономическую, политическую и культурную жизнь, содействия формированию осознанной и активной гражданской позиции у молодежи, проживающей на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Делегировать Королеву Александру Максимовну – заместителя председателя Молодежного парламента при Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, в качестве представителя Молодежного парламента при Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области в состав Московского областного молодежного парламента.
2. Признать решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 27.05.2021 № 312/28 «О делегировании представителя Орехово-Зуевского городского округа Московской области в состав Московского областного молодежного парламента» утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области Ронзину Т.И.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

           Т.И. Ронзина